
      Zvadlo     

 

VÍKEND PANA VAJÍČKA 

DRUŽINKOVÁ VÝPRAVA PRO KAČERY 
 

 

 

 
Ještě před začátkem jara 

nás čeká výprava, na které 
s námi pojede i Pan Vajíčko. 
Kdo z vás ho nezná, ten jej 

určitě moc rád pozná. 
Tenhle pán provázel vaše 
rodiče a prarodiče světem 

reklamy a nyní bude 
provázet také vás.  

 
 
 
 

 

Kdy ? 4. 3. - 6. 3. 2016 

  Kde ? Chata Mercedes, Nové Město na Moravě  

  Sraz : 16:30 u klubovny, dobalení, odchod na vlak 

  Návrat : 17:00 opět u klubovny 

  Doprava : Vlak, kousek pěšky  

S sebou :  

 

Dostatek vhodného oblečení do, ale i pohodlné do 

budovy, přezuvky, spacák a karimatku, hrnek, 
lžička, ešus, deník, tužky, baterka – čelovka, dobré 
obutí,  

Poplatek : 350 Kč – donést nejpozději do 2. 3. (na schůzku) 

Po ruce : pláštěnka, pár peněz 

Nebrat : mobily ani jiné elektronické hračky nebo cennosti 

Na cestu : Oddílový kroj!!! (košili a šátek) 
 
 

 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček * jirka@severka.cz * 606 111 788 

 

      Zvadlo     

 

VÍKEND PANA VAJÍČKA 

DRUŽINKOVÁ VÝPRAVA PRO KAČERY 
 

 

 

 
Ještě před začátkem jara 

nás čeká výprava, na které 
s námi pojede i Pan Vajíčko. 
Kdo z vás ho nezná, ten jej 

určitě moc rád pozná. 
Tenhle pán provázel vaše 
rodiče a prarodiče světem 

reklamy a nyní bude 
provázet také vás.  

 
 
 
 

 

Kdy ? 4. 3. - 6. 3. 2016 

  Kde ? Chata Mercedes, Nové Město na Moravě  

  Sraz : 16:30 u klubovny, dobalení, odchod na vlak 

  Návrat : 17:00 opět u klubovny 

  Doprava : Vlak, kousek pěšky  

S sebou :  

 

Dostatek vhodného oblečení do, ale i pohodlné do 

budovy, přezuvky, spacák a karimatku, hrnek, 
lžička, ešus, deník, tužky, baterka – čelovka, dobré 
obutí, 

Poplatek : 350 Kč – donést nejpozději do 2. 3. (na schůzku) 

Po ruce : pláštěnka, pár peněz 

Nebrat : mobily ani jiné elektronické hračky nebo cennosti 

Na cestu : Oddílový kroj!!! (košili a šátek) 
 
 

 

 10. PTO SEVERKA Brno 

www.severka.cz * vita@severka.cz * 606 745 697 

manažer akce Jiříček * jirka@severka.cz * 606 111 788 
 


